
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 

IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W PŁOŃSKU 

Z DNIA 2 LUTEGO 2024R.  
 

w sprawie                                                                                                                                   

ustalenia  wysokości opłat za przygotowanie i wydawanie posiłków                                                                                                  

w Szkole Podstawowej nr 4 im. Papieża Jana Pawła II w Płońsku 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U.                 

z 2020 r., poz. 910, 1378 z 2021r. poz.4, 619, 762) Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. 

Papieża Jana Pawła II w Płońsku w porozumieniu z organem prowadzącym zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 
Uchyla się zarządzenie nr 3A/2023 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Papieża Jana 

Pawła II w Płońsku  z dnia  01.04.2023r 

 

 

§ 2 
 

1. Ustalone wysokości opłat za posiłki w stołówce szkolnej:  

1) opłata za jeden posiłek dla ucznia wynosi - 7zł;  

2) opłata za jeden posiłek dla pracowników pedagogicznych  wynosi.- 10,50 zł. 

3) opłata za jeden posiłek dla pracowników niepedagogicznych wynosi  - 10,50zł plus 8%      

podatek VAT. 

2. Wysokość opłaty za posiłki dla uczniów i pozostałych pracowników w stołówce szkolnej 

określa dyrektor szkoły w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę.  

3. W sytuacjach wzrostu kosztów produktów w trakcie roku szkolnego dopuszcza się 

możliwość zmiany odpłatności po uprzednim poinformowaniu korzystających ze stołówki z 

co najmniej miesięcznym wyprzedzeniem. 

 

 

§ 3 
Wychowawcy klas zostali poinformowani o zmianie wysokości opłat za obiady. 

 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem od 01 lutego 2024r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


